
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/359/2022 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 8 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/282/2021 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 wprowadza się zmiany po stronie dochodów, 

przychodów i wydatków według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVIII/282/2021 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 zawierający plan przychodów i rozchodów 

budżetu, gminy otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVIII/282/2021 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych 

gminy, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXVIII/282/2021 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2022 zawierający plan dotacji udzielanych  

z budżetu gminy w 2022 roku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Roman Kołbuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 września 2022 r.

Poz. 2436



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLVIII/359/2022 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 13 000,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 500,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 500,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
6 500,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 13 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 13 000,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 13 000,00 

 0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 100,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 5 100,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 0,00 

756  

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

23 700,00 0,00 

 75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

23 700,00 0,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 700,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 12 000,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 401 255,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 396 963,00 0,00 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

396 963,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 292,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 292,00 0,00 

855   Rodzina 2 100,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 100,00 0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 100,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 600,00 0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 600,00 0,00 

Razem 485 255,00 13 000,00 

      

      

Dochody majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 176 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 000,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
173 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
3 000,00 0,00 

Razem 176 000,00 0,00 

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2436



Przychody 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 220 401,00 0,00 

Razem 220 401,00 0,00 

      

      

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 36 100,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 36 100,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 100,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 100,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 613 208,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 608 916,00 0,00 

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 

608 916,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 4 292,00 0,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 292,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 046,45 0,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 245,55 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 47 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 47 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 348,00 8 000,00 

 92116 Biblioteki 21 348,00 0,00 

  Dotacje na zadania bieżące 21 348,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 8 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 8 000,00 

Razem 798 656,00 8 000,00 

      

      

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 18 000,00 18 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 18 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 18 000,00 

  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 18 000,00 

60095 Pozostała działalność 18 000,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 200 000,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 64 000,00 

 80104 Przedszkola 0,00 64 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 58 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 58 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 000,00 

Razem 218 000,00 140 000,00 

Dochody bieżące, majątkowe 

85231 Dotacja celowa ze środków budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu „Solidarni z Ukrainą - pomoc  

migrantom wojennym w województwie opolskim” w ramach RPOW na lata 2014-2020 - Oś Priorytetowa XIV 

Wsparcie osób uciekających z Ukrainy w wyniku działań zbrojnych prowadzonych na terenie tego kraju, Działanie 14.1 

opolskie solidarne z Ukraina, przyznana na wykonanie remontu i wyposażenie dwóch lokali komunalnych będących  

w zasobie mieszkaniowym gminy z przeznaczeniem dla migrantów wojennych z Ukrainy - 396 963,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2436



  

85295 Dotacja celowa ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu „Korpus Wsparcia 

Seniora” mającego na celu poprawę poczucia bezpieczeństwa oraz możliwości samodzielnego funkcjonowania  

w miejscu zamieszkania osób starszych przez dostęp do tzw. „opieki na odległość” -4 292,00 zł. 

  

 Wykonanie dochodów ponad założony plan - pozostałe rozdziały - 247 000,00 zł. 

      

Wydatki bieżące 

70005 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 60 000,00 zł, w tym: 

1) wypłata odszkodowań z tytułu przejęcia nieruchomości gruntowych od osób fizycznych z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji drogowych, należnych na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami - 50 000,00 zł; 

2) konserwacja pokrycia dachowego budynku ośrodka zdrowia w Dobrzeniu Wielkim - 10 000,00 zł. 

      

75412 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 21 000,00 zł, w tym: 

1) konserwacja pokrycia dachowego budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Chróścicach - 5 000,00 zł; 

2) wymiana blach opierzeniowych na dachu budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kup - 9 000,00 zł; 

3) naprawa autopompy w samochodzie ratowniczo - gaśniczym Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzeń Wielki - 7 000,00 zł. 

      

80101 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 36 100,00 zł, w tym: 

1) wymiana monitoringu w Publicznej Szkole Podstawowej w Chróścicach - 16 000,00 zł; 

2) malowanie korytarzy w budynku Publicznej Szkole Podstawowej w Kup - 9 800,00 zł; 

3) wymiana obróbek blacharskich dachu w budynku Publicznej Szkole Podstawowej w Kup - 10 300,00 zł. 

      

85231 Remont i wyposażenie lokali komunalnych z przeznaczeniem dla migrantów wojennych z Ukrainy w ramach realizacji 

projektu „Solidarni z Ukrainą - pomoc migrantom wojennym w województwie opolskim”, w tym: 

1) remont i wyposażenie lokalu mieszkalnego przy ul. Kościelnej 5 w Dobrzeniu Wielkim - 355 034,90 zł; 

2) remont i wyposażenie lokalu mieszkalnego przy ul. Strzelców Bytomskich 19 w Dobrzeniu Wielkim - 253 881,10 zł. 

      

90095 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 47 000,00 zł, w tym: 

1) remont placu zabaw w Kup przy ul. Rynek - 9 000,00 zł; 

2) uporządkowanie nieruchomości gminnych w Kup przy ul. Ligonia dz. nr 589/6 i w Dobrzeniu Wielkim  

dz. nr 1586/64 - 30 000,00 zł; 

3) remont pomieszczenia sanitarnego w budynku sołtysówki przy ul. Namysłowskiej 26 w Dobrzeniu Wielkim  

- 8 000,00 zł. 

      

92195 - 

90095 

Przeniesienie planu wydatków sołectwa Dobrzeń Wielki dotyczących organizacji imprez integracyjnych  

z przeznaczeniem na remont pomieszczenia sanitarnego w budynku sołtysówki przy ul. Namysłowskiej 26  

w Dobrzeniu Wielkim. 

      

92116 Udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację dwóch programów: 

1) „Kraszewski. Komputery dla bibliotek”, zakup wyposażenia biblioteki 3 054,00 zł (dofinasowanie 15 843,00 zł); 

2) „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”, zakup nowości wydawniczych  

- 18 294,00 zł (dofinansowanie - 9 850,00 zł). 

      

Wydatki majątkowe 

600 Przeniesienie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup i montaż wiaty przystankowej w Dobrzeniu Małym 

(centrum). 

      

75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - roboty dodatkowe. 

      

80104 Zmniejszenie planu wydatków w/z z planowanym terminem wykonania zadania „Wykonanie pełnobranżowego projektu 

przebudowy budynku szkoły podstawowej w Kup z przeznaczeniem na przedszkole” na rok 2023. 

      

92601 Zmniejszenie planu wydatków w/z z planowanym terminem wykonania zadania „Wykonanie pełnobranżowego projektu 

termomodernizacji wraz z przebudową i rozbudową o zewnętrzną klatkę schodową budynku szatni na boisku 

sportowym w Dobrzeniu Wielkim przy ul. Sportowej 1” na rok 2023. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2436



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLVIII/359/2022 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 8 września 2022 r. 

Plan przychodów 

§ Wyszczególnienie Plan 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
291 298,00 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

2 683 849,05 

- pochodzących z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu określonych ustawą z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
185 003,82 

- pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 408 610,36 

- pochodzących ze środków otrzymanych w ramach programu „Laboratoria przyszłości” na podstawie 

uchwały nr 129 Rady Ministrów w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu 

terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 

90 234,87 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 517 064,66 

Razem 11 492 211,71 

     

     

Plan rozchodów 

§ Wyszczególnienie Plan 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - Pożyczka NFOŚiGW 140 331,80 

Razem 140 331,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2436



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLVIII/359/2022 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 8 września 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

600  Transport i łączność 4 622 260,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 416 260,00 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 461 na odcinku Kup - Brynica w zakresie budowy ścieżki 

pieszo-rowerowej - wykonanie dokumentacji projektowej 40 000,00 

  

Udzielenie dotacji celowej dla Województwa Opolskiego z przeznaczeniem na przebudowę 

nawierzchni drogi wojewódzkiej na 454 na odcinku od skrzyżowania drogi wojewódzkiej  

nr 457 do wiaduktu kolejowego zlokalizowanego w rejonie liceum ogólnokształcącego  

w Dobrzeniu Wielkim 300 000,00 

  

Udzielenie dotacji celowej dla Województwa Opolskiego z przeznaczeniem na budowę 

sygnalizacji przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 454 - ul. Namysłowskiej  

w obrębie Zespołu Szkół w Dobrzeniu Wielkim 76 260,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 482 000,00 

  

Przebudowa ścieżki pieszo – rowerowej wraz z budową oświetlenia i parkingu Bike & Ride 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 454 na terenie Gminy Dobrzeń Wielki na odcinku Dobrzeń 

Wielki - Kup 

1 460 000,00 

  Przebudowa ul. Sienkiewicza i odcinka ul. Kwaśnej w miejscowości Chróścice - etap 2 1 909 000,00 

  Wykonanie projektu rozbudowy drogi ul. Sienkiewicza w Dobrzeniu Wielkim 113 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 706 000,00 

  Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Chróścice 706 000,00 

 60095 Pozostała działalność 18 000,00 

  Zakup i montaż wiaty przystankowej w Dobrzeniu Małym ul. Opolska (centrum) 18 000,00 

630  Gospodarka mieszkaniowa 9 784,00 

 63095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 784,00 

  
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy pomostu cumowniczego dla kajaków  

w Dobrzeniu Wielkim  
9 784,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 261 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 000,00 

  Zakup nieruchomości gruntowych na cele inwestycyjne 261 000,00 

750  Administracja publiczna 5 965 249,00 

 75023 Urzędy gmin 5 965 249,00 

  Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy w Dobrzeniu Wielkim 5 872 883,00 

  Zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu Gminy w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 45 995,00 

  Wykonanie projektu budowy zagospodarowania terenu wokół Urzędu Gminy 46 371,00 

801  Oświata i wychowanie 72 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 72 000,00 

  
Wykonanie pełnobranżowego projektu budowalnego i technicznego budynku stołówki szkolnej 

i przedszkolnej przy ul. Reymonta w Dobrzeniu Wielkim 
72 000,00 

851  Ochrona zdrowia 25 000,00 

 85111 Szpitale ogólne 25 000,00 

  
Udzielenie dotacji dla Stobrawskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Kup z przeznaczeniem na 

przebudowę pomieszczeń na aptekę szpitalną 
25 000,00 

852  Pomoc społeczna 2 319 000,00 

 85295 Pozostała działalność 2 319 000,00 

  
Przebudowa budynku mieszkalno-gospodarczego na Centrum Opiekuńczo Mieszkalne wraz ze 

zmiana sposobu użytkowania w miejscowości Chróścice przy ul. Św. Jana 12 
2 169 000,00 

  
Przebudowa pomieszczeń na utworzenie placówki Klubu Senior+ w ramach realizacji 

programu wieloletniego  „Senior+” 
150 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 452 600,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 

  Wykup sieci wodociągowo - kanalizacyjnej 226 000,00 

  Przebudowa sieci wodociągowo - kanalizacyjnej ul. Namysłowska Dobrzeń Wielki 24 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 

  Rozbudowa oświetlenia ulicznengo na terenie gminy 180 000,00 

 90095 Pozostała działalność 22 600,00 

  
Zakup altany wraz z montażem i przygotowaniem terenu pod altanę, budowa grilla na terenie 

sołtysówki w Chróścicach przy ul. Damrota 26 
22 600,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394 355,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 394 355,00 

 
 

Przebudowa budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w miejsc. Dobrzeń Mały ul. Opolska 87  

- inwestycja kontynuowana 
229 500,00 

 Przebudowa i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w Dobrzeniu Małym 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2436



 

Wykonanie projektu budowy zagospodarowania terenu wokół Gminnego Ośrodka Kultury  

w Dobrzeniu Wielkim  
47 355,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej ogrodu zimowego przy budynku świetlicy wiejskiej  

w Dobrzeniu Małym. 
7 500,00 

Razem 14 121 248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2436



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLVIII/359/2022 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 8 września 2022 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

600   Transport i łączność 376 260,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 376 260,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Wzmocnienie nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 454, na 

odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 457 do wiaduktu kolejowego  

w m. Dobrzeń Wielki 

300 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla 

pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 454 – ul. Namysłowska  w obrębie 

Zespołu Szkół w m. Dobrzeń Wielki 

76 260,00 

801   Oświata i wychowanie 800,00 

80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 800,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących z zakresu 

prowadzenia kształcenia zawodowego 

800,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 831 847,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 603 500,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminnego 

Ośrodka Kultury na prowadzenie Domu Kultury 
603 500,00 

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminnego 

Ośrodka Kultury na realizację projektu „Haft Dobrzeński” 
6 500,00 

92116  Biblioteki 228 347,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminnego 

Ośrodka Kultury na prowadzenie Gminnej Biblioteki Publicznej 
207 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki 

Publicznej na realizację projektu „Kraszewski. Komputery dla bibliotek” 
3 054,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki 

Publicznej na realizację projektu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 

na lata 2021-2025” 

18 294,00 

Razem 1 228 908,00 

     

     

     

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

01008  Melioracje wodne 15 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych w zakresie melioracji dla spółek wodnych  

15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom na ponoszenie kosztów wyposażenia i utrzymania 

jednostek ochrony przeciwpożarowej  

120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 629 472,39 

 80104  Przedszkola 2 049 472,39 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 049 472,39 

 80105  Przedszkola specjalne 580 000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 580 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2436



 
851   Ochrona zdrowia 85 000,00 

85111  Szpitale ogólne 25 000,00 

6230 Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych dla Stobrawskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. 

w Kup z przeznaczeniem na przebudowę pomieszczeń na aptekę szpitalną 

25 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  

10 000,00 

85195  Pozostała działalność 50 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych w zakresie świadczenia usług rehabilitacyjnych na terenie 

gminy Dobrzeń Wielki 

50 000,00 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze 100 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych w zakresie świadczenia usług opiekuńczych na terenie 

gminy Dobrzeń Wielki  

100 000,00 

855   Rodzina 250 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych na prowadzenie niepublicznego żłobka 

250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich dla Parafii Św. Jerzego w Kup z przeznaczeniem na 

przeprowadzenie prac restauratorskich w zakresie renowacji ścian wewnętrznych  

i sklepień kościoła parafialnego pw. św. Jerzego w Kup  

30 000,00 

926   Kultura fizyczna 360 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 360 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie sportu 
360 000,00 

Razem 3 589 472,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2436


		2022-09-13T12:31:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




